distribuídos de acordo com a disponibilidade orçamentária do campus. 

Leia-se: 

6.3 Para este edital, o Programa de Apoio à Participação de Discentes em 
Eventos Educacionais, Científicos ou Tecnológicos com Apresentação e ou 
Publicação de Trabalhos disporá de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), 
que serão distribuídos de acordo com a disponibilidade orçamentária do campus. 

2. DISPOSIÇÕES GERAIS 

2.1 Ficam mantidas todas as demais disposições constantes no Edital Nº 
14/2024 DG/JP/REITORIA/IFPB - Programa de Apoio à Discentes para